

Korczew, dn. 16.07.2019r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony – „Rozbudowa boiska przy Zespole Placówek Oświatowych w Korczewie, gm. Korczew” - znak sprawy: GP 271.07.2018

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego w dniu 15.07.2019r wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Dokumentacja mówi, że usunięcie drzew ma odbyć się według oddzielnego opracowania- czy jest ono dostępne czy jest to jedynie umieszczona tabela?

Odpowiedź:

Oddzielne opracowanie stanowi gospodarka drzewostanem, w której znajduje się rysunek z lokalizacją drzew oraz tabela z opisem gatunku i wymiarów drzew.

Pytanie:

Do kogo należy drewno po wycince drzew?

Odpowiedź

Drewno po wycince należy do Gminy. Drzewa zostały już w większości wycięte, do wycięcia pozostało 5 drzew. W ramach wycinki należy usunąć karpy wszystkich wskazanych drzew.

Pytanie:

Czy dokładnie przeliczono masy ziemi i czy jest ich wystarczająco do uzyskania równego boiska na wskazanym obszarze?

Odpowiedź:

Boisko jest już w terenie, ale o mniejszych wymiarach. Masy ziemne zostały ustalone na podstawie analizy i bilansu ziemi pozyskanej z wykopu skarpy i wykorzystaniu jej do usypania skarpy. Następnie na podstawie powierzchni ustalono ilość ziemi do nasypania warstwy wegetacyjnej 10 cm na powierzchni boiska.

Pytanie:

Czy wszystkie elementy mające ulec demontażowi mają zostać ponownie zamontowane na boisku?

Odpowiedź:

Tak, należy wszystko ponownie zamontować we wskazane miejsca.

Pytanie:

Czy opisany system nawadniania jest wiążący czy określony jako przykładowy? Czy jest jakiś projekt systemu nawadniania?

Odpowiedź:

System nawadniania określony jest jako przykładowy preferowany.

Pytanie:

Dokumentacja określa jedynie parametry źródła wody prawidłowego działania opisanego – projektowanego systemu, dlatego proszę o określenie parametrów źródła wody oraz określenie jego położenia w stosunku do boiska, a także średnicę rury pod jaką zostanie podłączony system.

Odpowiedź:

Źródło wody znajduje się centralnie pomiędzy boiskiem, które ma ulec rozbudowie, a orlikiem. Rura pod którą zostanie podłączony system ma średnicę 1 cal, natomiast ciśnienie wynosi 4 bary.

Pytanie:

Jakie parametry ma posiadać siatka przeciwko kretom?

Odpowiedź:

Siatka przeciwko kretom ma posiadać oczka o wielkości 16 mm x 16 mm i posiadać gramaturę 30 g/m².

Pytanie:

Proszę o określenie jakie parametry ma spełniać warstwa wegetacyjna murawy? Czy ma być zgodna z normą DIN 18035?

Odpowiedź:

Warstwa wegetacyjna murawy ma spełniać parametry odpowiednie dla wzrostu trawy. Ziemia powinna posiadać skład mechaniczny o odpowiednim stosunku części szkieletowych (60%) i splanianych (40%). Proporcje te są bardzo ważne, gdyż pozwalają utrzymać odpowiednią porowatość podłoża, która zapewnia dobre warunki do rozwoju korzeni traw. Podłoże to powinno być odpowiednio przepuszczalne jak i dobrze zatrzymywać wodę w glebie. Ponadto wskazane jest aby odczyn gleby mieścił się w zakresie 5,5 do 6 pH.

WOJT
mgr inż. Sławomir Wasilczuk

